. ' - '

. . ~ ' . ~ .. ~ :. '

•

•

ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (zE AGOSTINHO~ N' 535
RIACHINHO. VÀRZEAALEGRE.CE
C EP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 026/2023

GABINETE 01 {JOSÊ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 962$-8725

Várzea Alegre - CE, 1º de fevereiro de 2023

Ref: Instalação luminária do Sítio Araçás.

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido.Correia
Secretário de Infraestrutura de Várzea Alegre - CE

SEINFRA
RECEBIDO EM

Or; l~t ó2;3 tJaa p 1 º" .o.

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no

uso de suas atribuições legais e em face da demanda popular, solicitar desta

secretaria a instalação de luminária no Sítio Araçás, próximo à residência do

Senhor Francisco Inácio - Josué. Temos ciência de que a ausência de

iluminação pública tem causado transtornos diversos aos moradores .

Atenciosamente,

MICHEL MARTIN D S S (MICHAEL)
VER AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE